
182 ISSN 1677-7069 3 Nº 157, quarta-feira, 15 de agosto de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018081500182

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER
EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI - ME. Objeto : aquisição de
equipamentos e materiais permanentes para serem utilizados na
Unidade de Saúde da Família Central do município de Colider/MT.
Valor do contrato: R$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais). Prazo de
Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 80/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada: ATI
COMÉRCIO DE MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA - EPP. Objeto
: aquisição de equipamentos e materiais permanentes para serem
utilizados na Unidade de Saúde da Família Central do município de
Colider/MT. Valor do contrato: R$ 891,49 (oitocentos e noventa e um
reais e quarenta e nove centavos) . Prazo de Vigência:31/12/2018.
Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI -
EPP. Objeto : aquisição de equipamentos e materiais permanentes
para serem utilizados na Unidade de Saúde da Família Central do
município de Colider/MT. Valor do contrato: R$ 676,00 (seiscentos e
setenta e seis reais). Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10
de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOPITALARES
MACROSUL LTDA. Objeto : aquisição de equipamentos e materiais
permanentes para serem utilizados na Unidade de Saúde da Família
Central do município de Colider/MT. Valor do contrato: R$4.650,00
(quatro mil seiscentos e cinquenta reais) . Prazo de
Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 83/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada: HDX
COMERCIAL EIRELI - ME. Objeto : aquisição de equipamentos e
materiais permanentes para serem utilizados na Unidade de Saúde da
Família Central do município de Colider/MT. Valor do contrato:
R$1.740,00 (Hum mil setecentos e quarenta reais). Prazo de
Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENSE
LTDA. Objeto : aquisição de equipamentos e materiais permanentes
para serem utilizados na Unidade de Saúde da Família Central do
município de Colider/MT. Valor do contrato: R$ 7.600,00 (sete mil e
seiscentos reais). Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de
Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
INSTRAMED INDÚSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA. Objeto
: aquisição de equipamentos e materiais permanentes para serem
utilizados na Unidade de Saúde da Família Central do município de
Colider/MT. Valor do contrato: R$ 5.298,00 (cinco mil duzentos e
noventa e oito reais). Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10
de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 86/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada: K. O.
A. DREHMER ME. Objeto : aquisição de equipamentos e materiais
permanentes para serem utilizados na Unidade de Saúde da Família
Central do município de Colider/MT. Valor do contrato: R$14.124,00
(quatorze mil cento e vinte e quatro reais) . Prazo de
Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada: K. C. R.
S. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP. Objeto :
aquisição de equipamentos e materiais permanentes para serem
utilizados na Unidade de Saúde da Família Central do município de
Colider/MT. Valor do contrato: R$ 917,00 (novecentos e dezessete reais).
Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 88/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
METALURGICA ALIANÇA EIRELI - ME. Objeto : aquisição de
equipamentos e materiais permanentes para serem utilizados na
Unidade de Saúde da Família Central do município de Colider/MT.
Valor do contrato: R$ 2.955,83 (dois mil novecentos e cinquenta e
cinco reais oitenta e três centavos). Prazo de Vigência:31/12/2018.
Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada: OLMI
INFORMATICA LTDA - EPP. Objeto : aquisição de equipamentos e
materiais permanentes para serem utilizados na Unidade de Saúde da
Família Central do município de Colider/MT. Valor do contrato: R$
8.736,95 (oito mil setecentos e trinta e seis reais noventa e cinco centavos).
Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 90/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME. Objeto :
aquisição de equipamentos e materiais permanentes para serem
utilizados na Unidade de Saúde da Família Central do município de
Colider/MT. Valor do contrato: R$ 9.318,00 (nove mil trezentos e
dezoito reais).. Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de
Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
VENA VITA CONSULTORIA COMERCIAL EIRELI - EPP. Objeto
: aquisição de equipamentos e materiais permanentes para serem
utilizados na Unidade de Saúde da Família Central do município de
Colider/MT. Valor do contrato: R$ 5.920,00 (cinco mil novecentos e
vinte reais).. Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de
Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 92/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI - ME. Objeto : aquisição de
equipamentos e materiais permanentes para serem utilizados na Unidade
de Saúde da Família do Celídio Marques do município de Colider/MT.
Valor do contrato: R$ 1.540,00 (Hum mil e quinhentos e quarenta reais).
. Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 93/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
ALEXANDRE VENSO BONFIM - ME. Objeto : aquisição de
equipamentos e materiais permanentes para serem utilizados na
Unidade de Saúde da Família do Celídio Marques do município de
Colider/MT. Valor do contrato: R$1.549,00 (Hum mil quinhentos e
quarenta e nove reais) . Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT,
10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 94/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada: ATI
COMÉRCIO DE MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA - EPP. Objeto
: aquisição de equipamentos e materiais permanentes para serem
utilizados na Unidade de Saúde da Família do Celídio Marques do
município de Colider/MT. Valor do contrato: R$ 99,99 (Noventa e
nove reais e noventa e nove centavos).. Prazo de
Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI -
EPP. Objeto : aquisição de equipamentos e materiais permanentes
para serem utilizados na Unidade de Saúde da Família do Celídio
Marques do município de Colider/MT. Valor do contrato: R$ 2.399,98
(Dois mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).
Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 96/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - EPP. Objeto : aquisição
de equipamentos e materiais permanentes para serem utilizados na
Unidade de Saúde da Família do Celídio Marques do município de
Colider/MT. Valor do contrato: R$ 2.002,00 (dois mil e dois reais).
Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 97/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada: K. O.
A. DREHMER ME. Objeto: aquisição de equipamentos e materiais
permanentes para serem utilizados na Unidade de Saúde da Família
do Celídio Marques do município de Colider/MT. Valor do contrato:
R$ 10.420,00 (dez mil quatrocentos e vinte reais). Prazo de
Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10 de Agosto de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder - MT. Contratada:
OLMI INFORMATICA LTDA - EPP. Objeto: aquisição de
equipamentos e materiais permanentes para serem utilizados na
Unidade de Saúde da Família do Celídio Marques do município de
Colider/MT. Valor do contrato: R$1.899,00 (Hum mil oitocentos e
noventa e nove reais). Prazo de Vigência:31/12/2018. Colider/MT, 10
de Agosto de 2018.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2018 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colider - MT, através de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL,
com data de abertura prevista para o dia 28 de Agosto de 2018, ás
08:00 horas (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da
Prefeitura Municipal, tendo como objeto o registro de preços para
futura e eventual aquisição de pães, mini salgados, bolos e sanduiches
naturais para atender as necessidades de diversas secretarias do
município de Colider/MT. O Edital completo está à disposição dos
interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Colider-MT, Sito a Travessa dos Parecis, nº 85, Setor
Leste, Colider-MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Portal
Tr a n s p a r ê n c i a ) .

Colider-MT, 14 de agosto de 2018.
DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

RETIFICAÇÕES

No contrato Nº 027/2018, publicado no DOU em 11 de
junho de 2018 na seção 3 pagina 188. Onde lê-se: Valor: R$
328.803,59,00 (trezentos e vinte e oito mil oitocentos e três reais e
cinquenta e nove centavos). Passa a ler-se: Valor: R$ 329.176,02
(trezentos e vinte e nove mil cento e setenta e seis reais e dois
centavos).

No contrato nº 028/2018, Publicado no DOU em 11 de junho
de 2018 na seção 3 pagina 188. Onde lê-se: Valor: R$ 329.176,02
(trezentos e vinte e nove mil cento e setenta e seis reais e dois
centavos). Passa a ler-se: Valor: R$ 328.803,59 (trezentos e vinte e
oito mil oitocentos e três reais e cinquenta e nove centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE FIGUEIRÓPOLIS D''OESTE

AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2018

Pregão Presencial nº015/2018 - Prefeitura de Jangada - MT
A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D'Oeste-MT, através

de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitações, torna
público a ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº011/2018,
advinda do PREGÃO PRESENCIAL Nº015/2018, realizado pela
PREFEITURA DE JANGADA - MT, referente à Adesão à ata de
registro de preços para Aquisição de veículo zero km, tipo furgão
ambulância. No valor de R$94.000,00 (noventa e quatro mil reais).
Empresa: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA.

Figueirópolis D'Oeste - MT, 13 de agosto de 2018.
WILLIAN DAVID DA HORA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
AV I S O

PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2018

O Município de Guarantã do Norte representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados, que o Pregão Presencial nº 063/2018 cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS
DISCENTES QUE FREQUENTAM A ESCOLA MUNICIPAL DO
CAMPO SOL NASCENTE, para atender as necessidades da
Administração Municipal, conforme especificações detalhadas e
constantes no Termo de Referência ( Anexo I ) , não houve nenhum
interessado em participar do certame, ocasionando em uma licitação
Deserta.

Diante do exposto, comunica aos interessados que a nova
sessão de abertura realizar-se-á em 27/08/2018 às 08h00min (horário
de mato grosso). O processo Administrativo referente à licitação
acima, encontra-se a disposição dos interessados na sala licitações da
referida Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, n° 135, Bairro
Jardim Vitória, neste município de Guarantã do Norte/MT, de
segunda à sexta-feira no horário de atendimento ao público ou quanto
a esclarecimentos (dúvidas), ligar no telefone (66) 3552-5135.

Guarantã do Norte-MT, 14 de agosto de 2018.
SEBASTIÃO ADILSON CONCEIÇÃO DA SILVA

Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2018

A Prefeitura Municipal, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público para conhecimento dos interessados que a
Tomada de Preços nº 014/2018, obteve o seguinte resultado: A
empresa CONSTRUTORA MORIÁ EIRELI - EPP sagrou-se
VENCEDORA do certame com o valor global de R$ 246.562,74
(duzentos e quarenta e seis mil quinhentos e sessenta e dois reais e
setenta e quatro centavos). O Processo Administrativo referente à
licitação acima se encontra a disposição dos interessados na sala de
licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, n°

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-08-15T00:35:16-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




